Helton Verão Lopes, no cargo em comissão de Assessor de Comunicação e Imprensa 

do Coren-MS, no período de férias do funcionário supracitado. 

Art. 2º O Sr. Edivaldo Fernandes Bitencourt fará jus à remuneração 

proporcional do cargo de Assessoria de Comunicação e Imprensa, cujo valor está fixado em 

R$ 2.700,00 (dois mil e setecentos reais) mensal, além de auxílio transporte e auxílio 

alimentação, também proporcionais. 

Art. 3º Esta portaria vigorará de 14 de março de 2016 a 2 de abril de 

2016, revogadas as disposições em contrário. 

Art. 4º Dê ciência, publique-se e cumpra-se.